In nōmine Patris, et
Fílli, et Spíritus Sancti.
Amen.

Despues, poniendo la Reina nuestra Señora las manos juntas, y abiertas con las palmas hacia arriba, y las del Rey nuestro Señor sobre las de la Reina en igual postura, toma su Excelencia las arras, y las echa sobre las manos del Rey nuestro Señor, y éste en las de la Reina; dice su Excelencia, y repite el Rey nuestro Señor:

**Esposa, este Anillo
y Arras os doy en se-
ñal de Matrimonio.**

Responde la Reina nuestra Señora:

Yo LO RECIBO.

Luego la Reina repone las arras en la
salvilla, á su Excelencia se le sirve
la Mitra, y teniendo las manos jun-
tas delante del pecho, dice:

V. Manda Deus vir-
tuti tuæ, confirma hoc
Deus, quod operátus
es in nobis. **V.** A tem-
plo sancto tuo, quod
est in Jerúsalem, tibi
ófferent Reges mune-
ra. **V.** Increpa feras a-
ründinis, congregatio
taurorum in vaccis po-

pulôrum, ut exclûdant
eos, qui probáti sunt
argénto. *V.* Glória Pa-
tri, et Fílio, et Spíri-
tui Sancto. *R.* Sicut erat
in princípio, et nunc,
et semper, et in sæcula
sæculôrum. Amen.

Aquí depone su Excelencia la Mitra,
y prosigue:

Kyrie eléison. Chris-
te eléison. Kyrie eléi-
son. Pater noster. *V.* Et

ne nos inducas in tentaciónem. R.
y. Sed libera nos à malo. V.
Salvos fac servos tuos. R.
y. Deus meus sperantes in te.
V. Dómine exáudi orationem meam. R.
y. Et clamor meus ad te véniat.
V. Dóminus vobis-
cum. R.
y. Et cum spíritu
tuo.

Orêmus.

Deus Abraham, Deus Isaac, Deus Jacob, bene * dic cónjuges istos, et sémina semen vitæ in mentibus eorum, ut quidquid majestâti tuæ gratum esse intelléixerint, ópere cónpleant. Per Christum Dóminum nostrum.

Ry. Amen.

Despues, dándose sus Majestades las manos derechas, hace su Excelencia la accion como de tocarlas, y caminando delante con Báculo y Mitra, introduce á sus Majestades hasta el lugar ó sitial que les estará prevenido cerca de la grada del Altar, diciendo en el camino, alternando con los Ministros, el

SALMO 127.

Beáti omnes qui timent Dóminum,* qui ámbulant in viis ejus.
Labóres manuum tuârum, quia manducâ-

bis : * beatus es , et
benè tibi erit.

Uxor tua sicut vitis
abundans, * in latéri-
bus domus tuæ.

Fílii tui sicut novéllæ
olivârum , * in circúi-
tu mensæ tuæ.

Ecce sic benedicétur
homo , * qui timet
Dóminum.

Benedícat tibi Dómi-
nus ex Sion , * et ví-

deas bona Jerúsalem
ómnibus diêbus vitæ
tuæ.

Et vídeas filios filiô-
rum tuôrum, * pacem
super Israël.

V. Glória Patri, et Fí-
lio, et Spíritui Sancto.

R. Sicut erat in princí-
pio, et nunc, et sem-
per, et in sæcula sæ-
culorum. Amen.